Ajuntament compta amb el Perfil de Contractant al qual es té accés a través de  la pàgina web  
següent: 

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/vielhaemijaran

CLÀUSULA 4a. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte
 
El  Pressupost Base de Licitació de la contractació és fixa en la quantitat de  TRES-CENTS 
TRES MIL CENT VINT EUROS (303.120,00€) més SEIXANTA-TRES MIL SIS-CENTS 
CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS (63.655,20€) d’IVA.

VEHICLE TIPUS TOT TERRENY PETIT O SUV AWD: Quantitat 1 vehicle.

Vehicle tipus tot terreny petit o SUV AWD Preu màxim (IVA no inclòs)
Quota rènting mensual per un vehicle 575,00€
Quilometratge 15.000 quilòmetres/any

VEHICLE TIPUS PICK-UP 4X4: